



polsat
film



Oferta programowa

Venom

Spider man daleko od domu

Pewnego razu w Hollywood

Inferno

Hotel Transylwania 3

Deadpool 2



Polsat Film

Polsat Film to kwintesencja światowego kina. Miłośnicy dobrego filmu znajdą na naszej antenie zarówno trzymające w napięciu thrillery oraz najlepsze kryminały, jak i najśmieszniejsze komedie, wzruszające dramaty romantyczne i obyczajowe, mrożące krew w żyłach horrory i widowiska science-fiction czy fantasy z ekscytującymi efektami specjalnymi. Główne pasmo filmowe - godzina 21:00. Co wieczór na widzów Polsat Film czeka

plejada znakomitych aktorów, których obejrzeć można zarówno w najnowszych hitach filmowych, jak i w najbardziej wyszukanych klasykach gatunku.



Venom

Tom Hardy wciela się w postać Eddiego Brocka, nowojorskiego dziennikarza, który ma żal do Petera Parkera o zrujnowanie kariery. W wyniku połączenia z kosmicznym symbiontem, zmienia się w Venoma; krzywe odbicie Człowieka Pająka, stając się tym samym jego najgroźniejszym przeciwnikiem.



Spider man daleko od domu

Peter Parker (Tom Holland) kolejny raz zakłada maskę Spider Mana, by tym razem, będąc na wakacjach na starym kontynencie, odkryć sekret tajemniczych ataków, pustoszących Europę. W jego przygodach towarzyszy mu dwójka jego najlepszych przyjaciół, Ned (Jacob Batalon) i MJ (Zendaya). W poszukiwaniu sprawców ataków pomaga mu Mysterio (Jake Gyllenhaal), by wspólnymi siłami zapobiec tragedii.



Pewnego razu w Hollywood

Quentin Tarantino kolejny raz tworzy film nieporównywalny z żadnym innym. W tej produkcji możemy zobaczyć plejadę gwiazd (Brad Pitt, Leonardo Di Capro, Margot Robbie, Al. Pacino), którzy wplątują się w zawiłą sieć powiązań i relacji, mających zmierzać do nieuzasadnionej tragedii. Reżyser luźno nawiązuje do ataku Charles'a Mansona, przedstawiając zdarzenie w pokrętny i nieprzewidywalny sposób



Inferno

Robert Langdon ponownie stawia czoła serii zagadek i niebezpieczeństw, tym razem podążając śladami poematu Dantego. Historyk budzi się pogrążony w amnezji w jednym z włoskich szpitali, a jedyną wskazówką jest tajemniczy symbol znaleziony w marynarce. Wkrótce okazuje się, że jest zmuszony uciekać przed obławą, jednocześnie próbując powstrzymać szaleńca, którego celem jest uwolnienie wirusa, mogącego zdziesiątkować ludzkość.



Hotel Transylwania 3

Kolejna część przezabawnej serii przygód ze świata potworów. W tej części, bohaterowie będą podróżować luksusowym ale i potwornym statkiem wycieczkowym. Na pokładzie czeka ich moc atrakcji, rozrywek i upiornego relaksu. Jednak sielskie wakacje mogą skończyć się horrorem, ze względu na niebezpieczny sekret który skrywa Ericka.



Deadpool 2

Druga część serii o Wade Wilsonie (Ryan Reynolds), który oszpecony podczas brutalnych eksperymentów zyskuje nadludzkie zdolności, zostaje nieszampowym superbohaterem: Deadpoolem. Wade nie cofnie się przed niczym by osiągnąć swoje cele, racząc widzów nie tylko niesamowitymi pokazami siły i sztuk walki, ale również ogromną dawką chaotycznego humoru i sarkazmu.

polsat
media

